
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  23.04.2014                          № 445
г. Кореновск

О даче согласия на передачу имущества, находящегося в муниципальной
собственности Кореновского района в государственную собственность

Краснодарского края на безвозмездной основе

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием
Федеральных законов «О внесении измений и дополнений в Федеральный закон
«Об  общих  принципах  организации  законодательных  (представительных)  и
исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  постановлением   Правительства  Российской
Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых
для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в
собственность  субъекта  Российской  Федерации  или  муниципальную
собственнсоть,  из  собственности  субъекта  Российской  Федерации  в
федеральную  собственность  или  муниципальную  собственность,  из
муниципальной  собственности  в  федеральную  собственность  или
собственность субъекта Российской Федерации»  и с целью сокращения затрат
бюджета муниципального образования Кореновский район на обслуживание и
ремонт АПК, Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район на передачу  имущества,  находящегося  в  муниципальной
собственности  Кореновского  района  в  государсвенную  собственность
Краснодарского  края  на  безвозмездной  основе  согласно  приложению
(прилагается).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  законности,  имущества,  правопорядка  и  правовой
защиты граждан (Стинский).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кореновский район                                                                               В.В.Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к решению Совета

муниципального образования
Кореновского района

             от 23.042014 года № 445

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества передаваемого из муниципальной  собственности 

муниципального образования Кореновский район  в государственную
собственность Краснодарского края 

на безвозмездной основе 

Наименование имущества 
Инвентарный

номер

Балансовая
стоимость

(руб.) 

Остаточная
стоимость 

(руб.)

Аппаратно-программный комплекс
идентификации транспортных

средств «Ураган-Юг»
110134030051 300000,00 203571,39

Аппаратно-программный комплекс
идентификации транспортных

средств «Ураган-Юг»
110134030052 300000,00 203571,39

Аппаратно-программный комплекс
идентификации транспортных

средств «Ураган-Юг»
110134030053 300000,00 203571,39

Аппаратно-программный комплекс
идентификации транспортных

средств «Ураган-Юг»
110134030054 105100,00 71317,87

Аппаратно-программный комплекс
идентификации транспортных

средств «Ураган-Юг»
110134030055 105100,00 71317,87

Аппаратно-программный комплекс
идентификации транспортных

средств «Ураган-Юг»
110134030056 105100,00 71317,87

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                        С.А.Голобородько


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

